ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТОМСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование «Воронинское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования правовых актов органов местного самоуправления Воронинского сельского поселения и иной официальной информации

Издается с 2005 г.

         №27а  д. Воронино
ТОМСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ТОМСКИЙ  РАЙОН

СОВЕТ  ВОРОНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ (проект)
д. Воронино

О внесении изменения в Устав муниципального образования

«Воронинское сельское поселение»

В целях совершенствования нормативного правового акта
СОВЕТ ВОРОНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:
1. Внести в статью 5 Устава муниципального образования «Воронинского сельское поселение» Томского района Томской области, утвержденный решением Совета Воронинского о сельского поселения от 13 апреля 2015 года № 11, изменение, дополнив часть 1 пунктом 16 следующего содержания:

«16) осуществление мероприятий по защите прав потребителей, предусмотренных Законом Российской Федерации от 7 февраля 1992 года № 2300-1 «О защите прав потребителей»».

2. Направить настоящее решение Главе Воронинского сельского поселения для подписания, направления на государственную регистрацию в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Томской области и официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение после его государственной регистрации в Информационном бюллетене Воронинского сельского поселения и разместить на официальном сайте Воронинского сельского поселения.

4. Настоящее решение вступает в силу после государственной регистрации со дня его официального опубликования.
Председатель Совета (Глава поселения)                                                                   А.В. Пинус
 07.09.2018   21101.2018

 2727042006 г.

1